
SEED4EU+ 2025/2026

Compiled Jun 17, 2025 4:46:42 PM by Document Globe ®   1

Aliance 4EU+ vyhlašuje třetí kolo iniciativy SEED4EU+, která poskytuje finanční podporu pro realizaci inovativních
projektů zaměřených na posílení spolupráce mezi členskými univerzitami. Se zvláštním důrazem na výzkumné aktivity,
tato iniciativa nabízí akademické komunitě příležitost ke spolupráci na netradičních iniciativách, které překračují běžné
rámce grantových výzev.
Akademici z osmi členských 4EU+ univerzit mohou předkládat společné inovativní návrhy, které posílí strategickou
alianční spolupráci a zapojí další univerzitní komunity do budování "One Comprehensive Research-Intensive European
University", v souladu s  4EU+ strategií na období 2025-2035 .

SEED4EU+ v kostce:
• Cílová skupina: Výzkumníci a akademici s titulem PhD a vyšším zaměstnáni na jedné z osmi univerzit 4EU+. Návrhy

musí zahrnovat účastníky z alespoň tří členských univerzit 4EU+.
• Financování: Maximálně 50 000 eur na projekt (financováno přímo z rozpočtů členských univerzit 4EU+).
• Doba trvání: Projekty mohou trvat až 12 měsíců, předpokládané datum zahájení je 1. ledna 2026.
• Deadline pro podání návrhů: 3. října 2025 (16:00).
• Rozsah: Výzva je otevřena pro všechny akademické disciplíny, přičemž návrhy musí tematicky zapadat do alespoň

jednoho z 4EU+ Flagshipů. Zvláštní důraz je kladen na návrhy s výrazným výzkumným zaměřením.

Veškeré informace o výzvě včetně přihlašovacího formuláře jsou dostupné na webu 4EU+:
SEED4EU+: Call for applications for the academic year 2025-2026

Pokud máte ohledně výzvy jakékoliv dotazy, neváhejte se obrátit na 4EU+ Local Office na UK na
adrese  4euplus@cuni.cz .

Zájemcům o výzvu i zodpovědným administrativním pracovníkům na fakultách také doporučujeme účast na  online
informačním setkání , které se bude konat v pondělí 23. června 2025 od 12:00.

Pravidla a související formuláře

https://4euplus.eu/4EU-1001.html
https://4euplus.eu/4EU-1092.html?
mailto:4euplus@cuni.cz
https://forms.office.com/e/40aBvLjirc
https://forms.office.com/e/40aBvLjirc
https://cuni.cz/UK-13891.html

